Stadt Wuppertal
W PP

Geschaftsfihrung
BV Langerfeld-Beyenburg

Es informiert Sie Oliver Saurin

Telefon (0202) +49 202 563 5540
Fax  (0202) +49 202 563 8111

E-Mail Oliver.Saurin@stadt.wuppertal.de
Datum 15.11.22
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung Langerfeld-
Beyenburg (S1/1168/22) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 22.11.2022, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Forum Langerfeld, Heinrich-Boll-Str.
240, 42277 Wuppertal

Mit freundlichen GriiRen

Andreas Bialas
Bezirksbirgermeister

Tagesordnung:

Offentlicher Tell

1 Bestellung einer Schriftfiihrerin
2 Bericht des Bezirksbirgermeisters
3 Bericht aus dem Beirat fir Menschen mit Behinderung

Seite 1 von 3



10

11

12

13

14

141

Bericht aus dem Jugendrat

Controllingliste der Beschlisse der Bezirksvertretung

Kleine Anfragen und Anregungen

Antrage

Aktuelle Lage in Alt Beyenburg

Barrierefreier Ausbau der Haltestellen GildenstraRe, Grundstral3e und
Guterbahnhof
VO/1350/22

Gewahrung eines Zuschusses an die Wuppertaler Paddler-Gilde e.V. fur
die Modernisierung des Bootshauses am Beyenburger Stausee
V0O/1301/22

Gewaéhrung eines Zuschusses an die Wuppertaler Paddler-Gilde e.V. fur
die Modernisierung des Bootshauses am Beyenburger Stausee

Bebauungsplan 1251 - Karl-Bamler-Stral3e / Clausewitzstrale -
- Offenlegungsbeschluss -
VO/0771/22

Planfeststellungsbeschluss fiur die Erneuerung des Tunnels Rauenthal
VO/1208/22

Sozialdatenatlas
VO/1223/22

Freie Mittel aus dem Budget 2022

Antrag Kanusport-Gemeinschaft Wuppertal e.V.

Seite: 2/3



14.2

14.3

14.4

15

151

Antrag DLRG Wuppertal

Antrag Freiwillige Feuerwehr Léschzug Langerfeld - Defibrillator

Antrag GS Windthorststr. - Mein Kérper gehort mir

GFG Mittel aus dem Budget 2022

Antrag Forderung des Projektes Boulderwand

Seite: 3/3



