

Geschäftsführung BV Langerfeld-Beyenburg

Es informiert Sie Oliver Saurin

Telefon (0202) +49 202 563 5540 Fax (0202) +49 202 563 8111

E-Mail Oliver.Saurin@stadt.wuppertal.de

Datum 15.11.22

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung Langerfeld-Beyenburg (SI/1168/22) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 22.11.2022, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Forum Langerfeld, Heinrich-Böll-Str.
240, 42277 Wuppertal

Mit freundlichen Grüßen

Andreas Bialas Bezirksbürgermeister

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Bestellung einer Schriftführerin
- 2 Bericht des Bezirksbürgermeisters
- 3 Bericht aus dem Beirat für Menschen mit Behinderung

4	Bericht aus dem Jugendrat
5	Controllingliste der Beschlüsse der Bezirksvertretung
6	Kleine Anfragen und Anregungen
7	Anträge
8	Aktuelle Lage in Alt Beyenburg
9	Barrierefreier Ausbau der Haltestellen Gildenstraße, Grundstraße und Güterbahnhof VO/1350/22
10	Gewährung eines Zuschusses an die Wuppertaler Paddler-Gilde e.V. für die Modernisierung des Bootshauses am Beyenburger Stausee VO/1301/22
	Gewährung eines Zuschusses an die Wuppertaler Paddler-Gilde e.V. für die Modernisierung des Bootshauses am Beyenburger Stausee
11	Bebauungsplan 1251 - Karl-Bamler-Straße / Clausewitzstraße Offenlegungsbeschluss - VO/0771/22
12	Planfeststellungsbeschluss für die Erneuerung des Tunnels Rauenthal VO/1208/22
13	Sozialdatenatlas VO/1223/22
14	Freie Mittel aus dem Budget 2022
14.1	Antrag Kanusport-Gemeinschaft Wuppertal e.V.

14.2	Antrag DLRG Wuppertal
14.3	Antrag Freiwillige Feuerwehr Löschzug Langerfeld - Defibrillator
14.4	Antrag GS Windthorststr Mein Körper gehört mir
15	GFG Mittel aus dem Budget 2022
15.1	Antrag Förderung des Projektes Boulderwand